
ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Н аказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна У країни по 
В інницькій та  Х мельницькій областях 
Від сХЇ. №  У З?*

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
ЛША-Р8-2021-04-29-000036-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 9123

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження терміну дії договору оренди 
державного нерухомого майна -  нежитлових вбудованих приміщень, загальною площею 149,1 кв.м, в 
окремо розташованій будівлі пожежної частини №13 (літ. А) з прибудовами, за адресою: Вінницька обл., 
Літинський р-н, смт Літин, вул. Богдана Хмельницького (колишня Радянська), 3.
Державне нерухоме майно -  нежитлові вбудовані приміщення, загальною площею 149,1 кв.м, в окремо 
розташованій будівлі пожежної частини №13 (літ. А) з прибудовами, за адресою: Вінницька обл., 
Літинський р-н, смт Літин, вул. Богдана Хмельницького (колишня Радянська), 3.

Стартовий розмір орендної плати: 4 412.77 ГРН

Орендна плата на місяць: 4 412.78 ГРН

Крок аукціону: 44.13 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 17 651.08 ГРН, для чинного орендаря - 2206,39 грн 

Учасники електронного аукціону:
1. Фізична особа-підприємець Квасюк Володимир Володимирович, код ЄДРПОУ: 2551711778

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 
Квасюк Володимир Володимирович

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного внеску:
Одержувач: Регіональне відділення ФДМ України по Вінницькій та Хмельницькій областях 
Рахунок № ЦА648201720355259001002156369 Банк одержувача: ДКСУ Код ЄДРПОУ 42964094 
Призначення платежу: (обоє 'язково вказати за шо)

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн (шістсот гривень 00 копі без ПДВ



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 906.32 грн (одна тисяча дев’ятсот шість грн 32 коп) з ПИВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
300.07 грн (триста грн 07 копі без ПЛВ.

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку оренди):
4 412.78 грн (чотири тисячі чотириста дванадцять грн 78 коп). без ПЛВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.05.2021 20:01:10
Переможець електронного аукціону (учасник, ш о подав єдину заяву) зобов'язується:
- п ідписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у  строки передбачені цим Регламентом або інш им нормативно- 
правовим актом та  направити його на підписання оператору, через який таким  переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищ у 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та  Регламенту (інш ого нормативно-правового акту), та  підписати договір у  строки передбачені цим 
Регламентом або інш им нормативно-правовим актом.

Заступник начальника 
Відділу електронних торг

Переможець електронно

Н айменування оператор 
пропозицію УКРАЇНСЬК

<Р0ґ7
(посада)

(посада) (П.І.Б.)


